РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

п. Золотореченск

«03» октября  2019 года                                                                                 № 03

«Об избрании Председателя, Заместителя председателя, секретаря Совета городского поселения «Золотореченское», утверждении комиссий в составе Совета городского поселения «Золотореченское»

В соответствии со ст.55 Федерального закона РФ от 06.10.2003г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского поселения «Золотореченское», Совет городского поселения «Золотореченское»»

РЕШИЛ:
1. Избрать  Председателем Совета  муниципального образования городского поселения «Золотореченское»  Тювакина Сергея Владимировича.
2. Избрать заместителем Председателя Совета муниципального образования городского поселения «Золотореченское» Миронову Елену Валерьевну.
3. Избрать Секретарем Совета муниципального образования городского поселения «Золотореченское» Денисову Анну Вадимовну.
4. Утвердить бюджетную(ревизионную) комиссию в составе  Совета городского поселения «Золотореченское»:
Председатель комиссии: Кулинич Александр Николаевич
Секретарь комиссии: Минеева Евгения Викторовна
Член комиссии: Астафьев Владимир Иннокентьевич
5. Утвердить Жилищно-коммунальную комиссию в составе Совета городского поселения «Золотореченское» :
Председатель комиссии: Попова Лариса Лукинична
Секретарь комиссии : Денисова Анна Вадимовна
Член комиссии: Медведева Татьяна Николаевна
6. Утвердить социальную комиссию  в составе Совета городского поселения «Золотореченское» :
Председатель комиссии :Космачева Наталья Сергеевна
Секретарь комиссии : Коковихин Игорь  Юрьевич
Член комиссии: Миронова Елена Валерьевна
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф

[bookmark: _GoBack]Глава городского
поселения «Золотореченское»                                                 Е.А. Димов